

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Gutte Ejendomme ApS
Islands Brygge 38 F, st. th.
2300 København S

CVR-nr. 28 86 27 41

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 28. maj 2019

Dirigent



Henrik Gutte Koch

Selskabsoplysninger

Selskab

Gutte Ejendomme ApS

Islands Brygge 38 F, st. th.

2300 København S

CVR-nr.: 28 86 27 41

Hjemstedskommune: København

Direktion

Henrik Gutte Koch

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb, salg, drift og udleje af fast ejendom samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.323.420 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.685.183 og en egenkapital på kr. 195.597.

Selskabets fortsatte drift er betinget af finansiel støtte fra selskabets søsterselskab Gutte Administration ApS. Ledelsen vurderer, at denne støtte er til stede som følge af støtteerklæring fra Gutte Administration ApS frem til 31. december 2018, og anser derfor det berettiget at aflægge regnskabet med fortat drift for øje.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	-10.248	445.980
2 Personaleomkostninger	0	-200.228
3 Af- og nedskrivninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-10.248	245.752
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.313.172	-172.730
Ordinært resultat før skat	-1.323.420	73.022
4 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	-1.323.420	73.022
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-1.323.420	73.022
	-1.323.420	73.022

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger	62.500	0
5 Materielle anlægsaktiver	62.500	0
Anlægsaktiver	62.500	0
Andre tilgodehavender	4.615.734	5.765.262
Tilgodehavender	4.615.734	5.765.262
Likvide beholdninger	6.949	50.336
Omsætningsaktiver	4.622.683	5.815.598
Aktiver	4.685.183	5.815.598

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	70.597	1.394.017
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
6 Egenkapital	195.597	1.519.017
Gæld til realkreditinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	0	0
Gæld til banker	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.464.336	4.236.934
Anden gæld	25.250	59.647
Kortfristede gældsforpligtelser	4.489.586	4.296.581
Gældsforpligtelser	4.489.586	4.296.581
Passiver	4.685.183	5.815.598
	Note	
Fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	
Nærtstående parter	9	

Noter

1 Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat finansiel støtte fra selskabets søsterselskab Gutte Administration ApS.

Selskabets generer ikke likviditet i tilstrækkeligt omfang til selv at kunne honorere de løbende finansielle omkostninger.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Gutte Administration ApS, om fortsat finansiel støtte frem til 31. december 2018.

På denne baggrund anser ledelsen det for berettiget at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	200.228
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	0	0
	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>200.228</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3 Af- og nedskrivninger

	2018 kr.	2017 kr.
Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Gevinst og tab ved afhændelse	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	-914.467	-791.227

I alt	<u>-914.467</u>	<u>-791.227</u>
-------	-----------------	-----------------

Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-201.183</u>	<u>-174.070</u>
-----------------------------------	-----------------	-----------------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang	62.500
Afgang	0
Kostpris 31. december 2018	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>62.500</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	<u><u>0</u></u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.394.017	0	1.519.017
Udloddet ordinært udbytte for 2018				
Overført resultat		-1.323.420		-1.323.420
Egenkapital	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
31. december 2018	125.000	70.597	0	195.597

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Gutte Koch

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Henrik Gutte Koch

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Henrik Gutte Koch